令和５年５月１５日

保護者 様

ふじみ野市立三角小学校

校 長  湯 本  貴 幸

運動会のお知らせ

 若葉の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育

活動にご理解とご協力を賜りましてお礼申し上げます。

 本年度は、コロナウィルスが５類になったことをうけ、入場制限なしとしますが子供たちが安全

に競技・演技に集中できるよう保護者の皆様に何点かお願いがございますのでお知らせいたします。

ご理解とご協力のほどよろしくお願いたします。

記

日  時      ６月３日（土）

      予備日 ６月６日（火）

      ※雨天延期の場合、６月３日は登校し月曜時間割で５時間授業となります。

運動会が行えても行えなくても６月５日（月）は、振替休業日となります。

時  間  登  校   ７：５０～８：００

開 会 式    8：１０～

      競技開始   ８：３０～

      閉 会 式   11：４５～

      下  校  １２：３０頃（競技の進行によっては前後する場合があります）

持ち物   弁当（教室で食べてその後下校） 水筒 体育着で登校

【お知らせ】

〇熱中症対策のため開始時刻を例年よりも早めます。通常の登校班の集合時刻の３０分前に集合して

登校します。ご協力よろしくお願いします。

〇駐車スペースはございませんので、必ず徒歩でご来校ください。なお、特別の理由（身体的な理由

等）で徒歩での来校が困難な場合には、事前に学校までご相談ください。許可証を差し上げます。

〇競技・演技中及び学校内滞在中のマスクの着脱は、個人の判断にお任せいたします。密集が予想

されますので、必要に応じてマスクをお使いください。